
  

 
 

Sezione di Oculistica 
Scuola di Specializzazione in Oftalmologia 
Direttore: Prof. Carlo Cagini 
Blocco C- Piano 4 Ospedale S. Maria della Misericordia 
 

  

Direzione: 075 578 3680  -  email:  carlo.cagini@unipg.it 

Segreteria: 075 5783944 - fax   075 578 3951   email: clinica.oculistica@unipg.it 
 
  
email:barbara.palumbo@unipg.tiSegreteria  075 578 3507 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN OFTALMOLOGIA 

DECRETO N. 3 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Decreto n. 1 del Direttore della Scuola di Specializzazione in Oftalmologia Prof. Carlo 

Cagini con il quale sono state indette per il giorno 5 aprile 2022 le votazioni per l’elezione 

suppletive di n. 1 rappresentanti degli specializzazioni nel Consiglio della Scuola di 

Specializzazione in Oftalmologia per la parte residua del triennio accademico 19/20-20/21-

21/22 e quindi per la parte residua dell'a.a. 2020/2021 e per l'a.a. 2021/2022; 

Visto il Decreto del 22.03.2022, del Direttore della Scuola di Specializzazione in Oftalmologia 

di costituzione del seggio elettorale; 

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 5 aprile 2022 con i seguenti 

risultati: 

NOME COGNOME VOTI 

Niccolò  Boni 2 

Giuseppe  Mirabella 2 

Maria  Poddi 2 

Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all’art. 13 c. 8 del Regolamento Didattico 

della Scuola di Specializzazione in Oftalmologia; 

Presa atto che in caso di parità di voti di preferenza tra i candidati, di cui all’art. 14 comma 1 

del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Oftalmologi, risulta eletto colui il 

quale ha la maggiore anzianità di iscrizione all’Università degli Studi di Perugia e, a parità di 

anzianità d’iscrizione, il più anziano d’età. 

 

DECRETA 

 

Di proclamare provvisoriamente eletto, per la parte residua del triennio accademico 19/20-

20/21-21/22 e quindi per la parte residua dell'a.a. 2020/2021 e per l'a.a. 2021/2022, alla 

carica di rappresentati degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in 

Oftalmologia la Dott.ssa Maria Poddi. 

Perugia, 5.04.2022 

Il Direttore 

della Scuola di Specializzazione 

Fto Prof. Carlo Cagini 


